•Câmara Municipa' de Porto 'Ferre'ira ..'E
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 152/2016
... SENJlOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria,' obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a·
mesma, a troca de lâmpadas dos holofotes em frente ao
Departamento Municipal de Saúde.

Justificativa:

Passando pelo local pode-se constatar que estes não estão
acendendo, ftcando bem escuro no período noturno.

Plenário Syrio Ignatios, 07 de abril de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro .Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
.Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

- e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br